NMepBeHcTBO MOCKBbBI Cpenu KomaHna,
CNOPTUBHbIX LWiKon "KnybHas nura" 2011 r.p. ,
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MPOTOKOJ1 MATYA Ne 52957

*w
OdunHamo 2011 u JNlokomoTue-
r.p. 2 ] Meposo 2011 @
(0:0) r'p' ’

onbl

Ne13, AxbsieB Abaynkaup, 40 MuHyTa, MNeHanbTu
No24, Aranos LaHuun, 44 muHyTa

MpenynpexneHus

Ne9, Apby3oe Casenuii, 30', HecnopTueHoe Ne46, LinaxuH Cepreit, 38', [pybas urpa
noseneHue No41, Mony6es Becesonog, 39', HecnopTmeHoe
N3, CapptaunHos Aptyp, 32!, 'pybas urpa noseneHve

YnaneHus

Cyneickas 6puraga

CnaBHbIN cynbs: KpaByeHko AnekcaHop
MomolHUK rnasHoro cyabu: Bopucos Métp, Bonkosa Hatanbs

Henerar: AsaooH4eHKo Hatanbs

HATPAAW  H ®FiX = VQrQOI




lNMepBeHcTBO MOCKBLI Cpenn KoMaHL,
cnopTtuBHbIX wWkon "Kny6Has nura" 2011 r.p.
, HemnuoHar

Monesble urpoku
dbytbonka Benbiii
[etpbl CuHwWiA

JHuHamo
2011 r.p.

CocTaB KOMaHL,

Bparapu MoneBbie nrpoku
dyT6onka }@ dyT6onka
duronetosbiii T [etpbl

[eTpbl DMONETOBLI fokomorms-

Meposo
2011 r.p.

Bparapu
dyTbonka
[eTpebl

Ddamunua Ums

3ameHbl

Ne MWH Ddamunusa Ums

3ameHbl

Ne MUH

10
12
21
23
24

Nebenes ApceHuii
CapptonHos ApTyp
CasuH Omutpuii
KyabmuH AHgpeit
Bonblakos Jles
Apby3os Casenui
Cyuiesckuii ApceHnin
KoH [anuun
KosbineHko Mapk
Yepkacos lNaBen

Aranos [aHuun

MweHuH AnekcaHap
BonteHkoB Apxun
Llapes Erop
Heronos Oaxuun
[ony6es Bcesonog
Lwnos Unbs
HaropHsik Pobept
Kopsrun Omutpuia
Bu Oxuxao bynat
LLinsxuH Cepreit

Wa6anuH 3axap

47
47

5

6
13
15
16
17
18
19
20
22
25

KnumeHko Oner
IpeberHukos Martseii
SxbsieB A6oynkavp
BepeavH Matsein
anunos AHopew
Oprnos /BaH

OraHecsaH AHpu
OBCSHHVKOB ApceHuii
Paxmarynnvd Bnaoummp
MnexaHos Unbs

HkysHTbe HokoTe Anekcarop

OdbununansHbie nuua

CadpuH TammpnaH
HopwvH Martsei

MeTtpos Omutpuii
Manbiwes "'neb
Ddomuyes Tumocdpen
JenvceHko Bnanucnas
Poroanx Kupunn
Yynatos KnumeHTwia
LWowwuH Omutpuii

Mwixees Kupunn

Ly6uHuH A. B.
raBHbIN TPEHEP
Kapacesuy A. K.
TPEHep Nno BpaTapsim
Kyareuos A. 1O.
LMpekTop
PbiHovH A. B.
Bpay
CabuvpynuH M. A.
oT2Im HATPAAN

H

Becenosckuii K. M.
["naBHbIN TPEHEP
AHTUNOB A. B.
Pykosoautenb rno
CropTUBHO pabote
Hasbioos 1. 1.
Bpay

KysHeuosa O. .
Bpay

(F) Fixcu Vorgol




Oprios E. A.
["naBHbIN TPEHEP
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